
SIAF

28Entidad 9 UNIVERSIDAD POLITECNICA TAIWAN - 
PARAGUAY

       6.493.566.660        6.493.566.660       34,29

1.00.000Unidad UNIVERSIDAD POLITECNICA TAIWAN - 
PARAGUAY

       6.493.566.660        6.493.566.660

100

200

300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

       6.004.907.129

         203.675.500

         284.984.031

       6.004.907.129

         203.675.500

         284.984.031

140

150

190

220

340

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

         606.763.000

       5.397.600.664

             543.465

         203.675.500

         284.984.031

         606.763.000

       5.397.600.664

             543.465

         203.675.500

         284.984.031

142

152

191

222

343

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y 
ORGAN.DEL ESTADO

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y 
ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

         606.763.000

       5.397.600.664

             543.465

         203.675.500

         284.984.031

         606.763.000

       5.397.600.664

             543.465

         203.675.500

         284.984.031

-       18.543.106.218          394.938.161       18.938.044.379

     100,00

     100,00

     100,00

     100,00

     100,00

      10,10

      89,89

       0,01

     100,00

     100,00

      92,47

       3,14

       4,39

     100,00
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DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen

01/01/2025
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	CELSO AGUSTIN RECALDE ESCURRA
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	JULIO CESAR ALCARAZ CINO
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	CARLOS ALBERTO ORTIZ LISERAS




